ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JОП
от  22 августа 2016 г.                      № 44                           с. Беш-Озек

О предоставлении земельного участка в аренду

Рассмотрев предоставленные материалы, заявление Тыдыкова Николая Борисовича, на основании п.п. 15 п. 2 ст. 39.6 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельный участок площадью 2400 кв. м., расположенный по адресу: Республика Алтай, Шебалинский район, с. Беш-Озек, ул. Э. Яимова д. 16 «Б» для строительства индивидуального жилого дома и хозяйственных построек, предоставить без проведения аукциона.
2. Предоставить земельный участок, расположенный по адресу: Республика Алтай, Шебалинский район, с. Беш-Озек, ул. Э. Яимова, дом 16 «Б», общей площадью 2400 кв. м. с кадастровым номером 04:04:030101:44 Тыдыкову Николаю Борисовичу, в аренду сроком на 3 года, для строительства индивидуального жилого дома и хозяйственных построек. Категория земель- земли населенных пунктов.

3. Специалисту II категории администрации МО Беш-Озекское сельское поселение заключить с договор аренды земельного участка.

Обязать арендатора:

3.1. Возведение новых зданий и сооружений вести по согласованию в установленном порядке с отделом градостроительства и архитектуры.

3.2. Не нарушать права смежных землепользователей.

3.3. Закрепленную и прилегающую к земельному участку территорию содержать в надлежащем санитарном состоянии.

3.4. Земельный участок использовать по целевому назначению и в соответствии с действующим земельным законодательством.

3.5. Зарегистрировать договор аренды земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Алтай.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                            А.В. Бахтушкин.
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение